i

l

i

РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Самореryлируемой организации Ассоциации

<<союз Профессиональных Строителей Южшого Региона>>

(СРОА (СПС ЮЬ)

г. Краснодар <<02>> сентября 202t г

Повестка дня заседания:
1. о приеме в члены сроА (СПс ЮР) ип Садыкова в.с. (инн
2308069174З9) и внесении сведений в реестр членов сроА (СПС ЮР),
2. о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов

срод (СПс юь в отношении ооо <<Юг ИнжиниринD) (инн 230206092з).

з. о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов

срод (СПс ЮР) по представлению Контрольного комитета сроА кСПС
ЮР) в отношении ооо ,iспвцсТРоЙ)) (инн 2з 19058009).

4. О прекращении членства ооо <АГГрупп> (ИНн 2з1,2|94926) в сроА
(СПС ЮР).
5. о прекращении членства ооо <<Территория Строительства) (инн
2З04072З21) в СРОА кСПС ЮР).
6. О прекращении членства ооо кНЭКРА) (ИНн 2315|46102) в сроА
кСПС ЮР).
7. О прекращении членства ооо <Альянс>> (инн 2з04073935) в сроА
(СПС ЮР).
8. о прекраLцении чJIенства ооо <ИнКомСтрой> (инН 2370001860) в

СРоА (СПС ЮР).

По 1 вопросу повестки дня РЕШИЛИз
1.1. Принять в члены сроА кСПС ЮР), согласно пп.| л.2.7 ст.2 Положения о

членстве в Срод (спс Юр), в том числе о требованиях к членам, о размере,
порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членскИХ ВЗНОСОВ, |'trT

Садыкова В.С. (инН 23080691r74з9) и внести сведения о нем в реестр членов

СРоА (СПС ЮР).
|.2. В соответствии с внесенным взносом В компенсационный фо"д
возмещения вреда и представленными документами Ип Садыков В.с. (инн
23080б9174з9) имеет право осуществлять строительство, реконструкцию,
капитальный ремонт, снос объектов капитальнOго строителъства, стоимостъ

которого по одномУ договору не превышает шестьдесят миллионов рублей
(rrервый уровенъ ответственности чJIена саморегулируемой организации),

кроме оaобо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов

использования атомной энергии.
Голосова.,'tU: КЗаD - 6, кпроmuФ), неm, <<возdерлrcfuпuсы), неm.

Решенuе пр uняmо еduноzлuсно.

По 2 вопросу повестки дня РЕШИЛИз Внести изменения в реестр

членов срод пспс ЮР) в отношении ооо <Юг Инжиниринг)) (инн
2зо206о923) на основаниИ внесенного взноса В компенсационный фо"д
обеспечения договорных обязательств и предоставитЬ правО осущестВлятЬ

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов

капитального строительства по договорам строительного подряда, договорам

подряда на осуществление сноса, заключаемым с использованием
конкурентных способов заключения договоров, предельный размер
обязательств по которым не превышает пятьсот миллионов рублей
(второй уровень ответственности члена самореryлируемой организации).

Голосовалu: кзь) - 6, кпрошL,JвD - неm, квозdерuс(utuсы) - неm.
Ре ul ен ае пр uняmо е d uн о zл ас но.

По 3 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: В связи с отсутстВиеМ
письменного уведомления об изменении адреса юридического лица от ООО
(СПЕЦСТРОЙ) ИFtrI 2319058009) и в соответствии с п.2.3 ст.2 Положения
о порядке ведения Реестра членов СРОА (СПС ЮР), внести соответствующее
изменение в реестр членов СРОА (СПС ЮР).

Голосовалu: (зD) - б, кпроmuФ) - неm, квозdерхсаллaсы), неm,
Р е ta ен uе пр uняmо ed llH о zласно.

По 4 вопросу повестки дня РЕШИЛИz В соответствии с рекомендациеЙ
дисциплинарной комиссии СРОА (СПС ЮР) (протокол J\b 10-21 от
17.08.2021г.) руководствуясь п. 4.1,2,З, 4.t2.8, 4.13 Устава Ассоциации, п.

2.5.2 Положения о системе мер дисциплинарного воздеЙствия, применяеМыХ
СРОД (СПС ЮР) к своим членам, порядке и основаниях их применения,
порядке рассмотрения дел о применении мер дисциплинарного воздеЙствия
исключить из членов Ассоциации ООО <АГГрупш (ИНН 2З12|94926). А
также направить соответствующие уведомления в Ассоциацию
<Общероссийская негосударственная некоммерческая организация
общероссийское отраслевое объединение работодателей <<Национ€lJIьное

объединение самореryлируемых организаций, основанных на членстве лиц,
осуществляющих строительство)) и лицу в отношении которого вынесено

данное решение.
Голосоваллl: кзаD - 6, кпроmuФ) - неm, квозdермсuluсы) - неm.

Р е ul ен uе пр uняmо ed uн о zласно.

По 5 вопросу повестки дня РЕШИЛИz В соответствии с рекомендаЦиеЙ
дисциплинарной комиссии СРОА (СПС ЮР) (протокол Jф10-21 от
17.08.2021г.) руководствуясь п. 4.I2.З, 4.|2.8, 4.IЗ Устава Ассоциации, п.

2.5.2 Положения о системе мер дисциплинарного воздеЙствия, применяемых
СРОД (СПС ЮР) к своим членам, порядке и основаниях их применения,
порядке рассмотрения дел о применении мер дисциплинарного воздействия
исключить из членов Ассоциации ООО кТерритория Строительствa> (ИНН
2З04072З2|). А также направить соответствующие уведомления в

Дссоциацию <Общероссийская негосударственная некоммерческаJI

организация общероссийское отраслевое объединение работодателей
кНацион€Lльное объединение саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, осуществляющих строительство) и лицу в отношении которого
вынесено данное решение.

Голосовалlu: кзФ) - 6, кпроmuФ) , неm, квшdерilс(utuсы) - неm.
PelaeHue пр uняmо еduноелuсно.

2

По б вопросу повестки дня РЕШИЛИz В соответствии с рекомендациеЙ
дисциплинарной комиссии СРОА (СПС ЮЬ (протокол JЮ 10-21 от
17.08.2021г.) руководствуясь п. 4.|2.З, 4.|2.8, 4,1З Устава Ассоциации, П.

2.5.2 Положения о системе мер дисциплинарного воздействия, приМеняеМых
срод (спс Юр) к своим членам, порядке и основаниях их применения,
порядке рассмотрения дел о применении мер дисциплинарного воздействия
исключить из членов Ассоциации ООО (НЭКРА) (ИНН 2З15146|02). А ТаКЖе

направить соответствующие уведомления в Ассоциацию <ОбщеРоССПйСКаЯ

негосударственная некоммерческая организация - общероссийское отраслевое

объединение работодателей <национальное объединение саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство)) и

лицу в отношении которого вынесено данное решение.
Голосоваллt: кза)) - 6, кпроmuФ) - неm, квозdермсOлttсtr)) , Неm,

Р е шен uе пр uняmо ed uн о zл асно.

По 7 вопросу повестки дня РЕШИЛИз В соответствии с рекомендацией
дисциплинарной комиссии сроА кСПС ЮР) (протокол J\b10-21 от

17.08.2021г.) руководствуясь п. 4.|2.з, 4.|2.8, 4,Iз Устава Ассоциации9 п.

2.5.2 Положения о системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых
срод (спс Юр) к своим членам, порядке и основаниях их применения,

порядке рассмотрения дел о применении мер дисциплинарного воздействия

исключить из членов Ассоциации ООО кАльянс>> (ИНН 2З040'lЗ9З5). А ТаКЖе

направить соответствующие уведомления в Ассоциацию <Общероссийская
негосударственная некоммерческая организация - общероссийское отраслевое

объединение работодателей <национ€tльное объединение самореryпируемых
организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство) и

лицу в отношении которого вынесено данное решение.
Голосоваllл,r: ((за)) - 6, кпроmuФ, - неm, квозdернс(ulLtсы) - неm,

Решенuе пр uняmо еduноzласно.

По 8 вопросу повестки дня РЕШИЛИz В соответствии с рекоМенДаЦИеЙ
дисциплинарной комиссии СРОА (СПС ЮР) (протокол J\Ъ10_21 от

17.08.2021г.) руководствуясь п. 4.72.3, 4.|2.8, 4,1З Устава АссоциацИи, П,

2.5.2 Положения о системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых
срод (спс Юр) к своим членам, порядке и основаниях их применения,

порядке рассмотрения дел о применении мер дисциплинарного воздействия

исключить из членов Ассоциации ООО кИнКомСтрой> (ИНН 2370001860). А
также направить соответствующие уведомления в Ассоциацию
<Общероссийская негосударственная некоммерческая организациЯ

общероссийское отраслевое объединение работодателей <<национальное

объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих строительство)) и лицу в отношении которого вынесено

данное реШеНИе. ;-ltаJаз],"i.ц*
Голосовallu: кзaD - 6, кпроmuв>;:,ffii"I_tuР.Т**ф,?,алltсы) - неm,

Р е ш е н u е п р u н я фР.r!ё 0 u н? ?л aqftj,,

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

3fl

ц

РкгиФtl;l

Г1 рOфеu*и;li,,,,", льм ы lt

C,t,pQшTиri{t ll t{.,}кнmr0

с,
:!
оlо
tr
сD

=}]а
(<

=cD
Е
J
Ф:-э
с-L
Jа
ý

:]

z

\О
рд
о

l?-

I

эо
э

с1